| ~ EORMULAR VETEDEKLARIMI
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
- o PUBLIKE” @ |

| DATE:OF j9% /2024

A, Gienealitetet aktuale

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té& gfitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
18 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Ung, ile nénshkruari./a \/\L A‘\\D xS \*\rt\-\-\ , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se: _ oo .

a) Ky Formular pérhén: dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publlk:mlt

b) Pasqyrimiité dhénave té rreme né kete Formular perben vepér penale dhe denohet_

me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal

c} Té dhénat e pasgyruara né kété_Formulari nénshtrohen verifikimit té plote, brenda
dhe jashte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢cdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjlslaclonm né fuqi per
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

te pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
givaésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérajigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

VRUS A SR

(emér, %lliemér?‘_p_é_nshkrim)
_—/_“m




3 A keni gené ndonjéheré né heftm ose qukim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri perqnq:es)f s '
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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4. A keni gené ndom'ehere I ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér krverlen e_ '
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pé

PO JO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e siqurisé personale, né fugi ose
jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO y\

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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6. A éshté Iéshuar ar ndonjéheré ndg; personit tuaj njé urdher kérkimi nderkombefar hdhur me
kryerjen e veuve penale? ( Vendos X pérbri perquq;es) ‘

PO Jo A

Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashitim (& rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e rrequilave t& emigracionit gé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né n e territor t€ njé shieti té huaj} (Vendos
X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo [~ ]
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8. A keni jetuar ndonjéhers jash
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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Shénim: N& rast referimi té akfeve, vendimeve dhe dokumenteve té cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.




Jetéshkrimi i kandidatit |
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: \ALF“W&\"\? _ |‘
Atesia: AN QAN R
Mbiemér: S\WR AN
Daglindia: © 1. O A &8
Vendlindja: QLS S

Kandidat pér D CQRUNR TR né zgjedhiet QH&H\N\EM MG |, té datés
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Argimi: S Z P_vQ:QHﬁ\;

Eksperienca né puné: 2045 - 3s™NAim A‘&\m‘b\é Qirnes

Kualifikimi: N SNND L0 G AN TORN Aﬁ\@

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim:
e Arsimi, eksperienca né€ pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i

vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o  CV sillet n& KQZ né letér dhe elektronikisht n& format pdf nga partia ose komiteti
nismétar. '
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Model T miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germ; 't “b“ “c* dhe “¢c*, t& ligjit nr. 10@19,
date 29 12 2008 "Koch Zgjedhor i Republikés s& Shqipc r1se| i ndryshuar i

|:| Deklarql nén perg]eg]esme time personale se gCZO_] te drejtén dhe pranoj té kandldO_} si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonequzg]edhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam pjesé ¢ asnjé pjartie apo koalicioni gé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né inényré té térthortd ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér g konkurron né zgjedhje.

@ Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj té drejtén dhe prano; té kandidoj si
kandidat:i listés shumemerore té Partisé/ Koahc;om N \“ né

zonén zgjedhore Qarku \55 ML QR tBashkla

.....

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, t€ Kodlt Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam dekiaruar doreheL}Jen nga funksioni i
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